
 

 

UCHWAŁA NR XII/103/15 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie ustalenia miejscowości w Gminie Lidzbark, w których pobiera się opłatę miejscową 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515), art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2014 poz. 849 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie 

warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową (Dz. U. Nr 249, 

poz. 1851) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w Gminie Lidzbark: Lidzbark, Klonowo, Kurojady, Cibórz są miejscowościami 

spełniającymi warunki umożliwiające pobieranie opłaty miejscowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/280/09 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 26 listopada 2009 roku 

w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Dariusz Nowiński 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 stycznia 2016 r.

Poz. 378


		2016-01-15T10:24:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




